
  

ZARZĄDZENIE NR 201/25 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 18 listopada 2025 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) oraz § 11 pkt 2 i 4 Uchwały Nr 56/XI/24 Rady Gminy Grajewo z dnia 17 grudnia 2024 r. w spawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę  

33.766 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 33.766,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na  kwotę 25.739,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 57.632.601,69 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 42.728.428,69 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 14.904.173,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 64.930.810,69 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota  41.720.109,69 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 23.210.701,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

dr inż. Grzegorz Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4820



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 201/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 
Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota  

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan dochodów  

po zmianie 

750     Administracja publiczna 33 100,00 26 000,00 59 100,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 33 100,00 26 000,00 59 100,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

33 100,00 26 000,00 59 100,00 

855     Rodzina 3 278 254,00 1 409,00 3 279 663,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 562,00 225,00 787,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

562,00 225,00 787,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

53 826,00 1 184,00 55 010,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

53 826,00 1 184,00 55 010,00 

      Razem: 6 075 369,89 27 409,00 6 102 778,89 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota  

zwiększenia /  

zmniejszenia w zł 

Plan dochodów  

po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 100 286,00 6 357,00 1 106 643,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 239 298,00 6 357,00 245 655,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

216 998,00 6 357,00 223 355,00 

      Razem: 51 517 465,80 6 357,00 51 523 822,80 

     DOCHODY OGÓŁEM     57 632 601,69 

      dochody bieżące     42 728 428,69 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

385 184,00 

      dochody majątkowe     14 904 173,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

8 669 477,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości     

200 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych     6 539,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4820



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 201/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 
Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota  

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków   

po zmianie 

750     Administracja publiczna 33 100,00 26 000,00 59 100,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 33 100,00 26 000,00 59 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 100,00 26 000,00 59 100,00 

855     Rodzina 3 280 672,00 1 409,00 3 282 081,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 562,00 225,00 787,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562,00 225,00 787,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

53 826,00 1 184,00 55 010,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 826,00 1 184,00 55 010,00 

      Razem: 6 070 428,89 27 409,00 6 097 837,89 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków   

po zmianie 

750     Administracja publiczna 10 792 360,00 0,00 10 792 360,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 997 646,00 -15 000,00 8 982 646,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 390 247,00 -15 000,00 375 247,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 500,00 0,00 52 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 480,00 39,00 34 519,00 

    4430 Różne opłaty i składki 520,00 -39,00 481,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 340 730,00 15 000,00 355 730,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 000,00 -5 700,00 260 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 5 000,00 46 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 700,00 6 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 607 779,00 6 357,00 2 614 136,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 002 341,00 6 357,00 1 008 698,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 666,00 6 357,00 639 023,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 132 391,00 0,00 8 132 391,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 227 343,00 0,00 2 227 343,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 061 443,00 -5 000,00 2 056 443,00 

      Razem: 57 378 743,80 6 357,00 57 385 100,80 

      WYDATKI OGÓŁEM 64 930 810,69 

  w tym:   wydatki bieżące 41 720 109,69 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 34 777 710,11 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 852 577,60 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 925 132,51 

     2) Dotacje na zadania bieżące 738 098,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 928 632,58 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 820 644,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 455 025,00 

     wydatki majątkowe 23 210 701,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 23 210 701,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 343 747,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4820



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 201/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 33.766,00 zł w ramach dotacji na realizację zadań 

zleconych i dofinansowanie zadań własnych. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 

25.739,00 zł w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4820


		2025-11-26T13:38:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




